
ZARZĄDZENIE Nr 8/2013
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 14 listopada 2013 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. Przygotowania Raportu Samooceny
Wydziału Nauk Ścisłych 

Na  podstawie  §  60  ust.  1  pkt  12  Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczo-Humanistycznego  
w  Siedlcach  oraz  §  10  ust.  1  pkt  11  Regulaminu  Wydziału  Nauk  Ścisłych,  stanowiący 
załącznik  do  Zarządzenia  Nr  119/2012  Rektora  Uniwersytetu  Przyrodniczo-
Humanistycznego w Siedlcach z dnia 11 grudnia 2012 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. Przygotowania Raportu Samooceny w następującym składzie:

1. Prof. nzw dr hab. Wiesława Barszczewska – Dziekan WNŚ
2. Prof. nzw dr hab. Danuta Branowska – Prodziekan ds. Nauki 
3. Dr Agnieszka Gil-Świderska – Prodziekan ds. Studenckich 
4. Dr Mirosław Szaban – Prodziekan ds. Promocji i Rozwoju 
5. Prof. nzw dr hab. Robert Kawęcki – Dyrektor Instytutu Chemii
6. Prof. dr hab. Andrzej Barczak – Dyrektor Instytutu Informatyki
7. Prof. dr hab. Aleksiej Tretiakow – Dyrektor Instytutu Matematyki i Fizyki
8. Mgr Beata Ciok  – Kierownik Dziekanatu WNŚ

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


